様式第8号(第15条関係)
　年　　月　　日
燕市長　様

	住所

	申請者
	氏名(※)

※署名による場合は、押印を省略することができます。

燕市みどり計画実践加速化支援事業補助金達成状況報告書

　　年度において実施した燕市みどり計画実践加速化支援事業補助金の取組について、燕市みどり計画実践加速化支援事業補助金交付要綱第14条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり実施状況を報告します。

関係書類：・新潟県みどり計画実践加速化支援事業　農業者別達成状況報告書(実施要領：別紙様式4号)
・取組申請対象年の前年産の新潟県による特別栽培農産物認証等の認証通知等の写し又は作付面積が分かる栽培管理記録書等
・取組申請対象年の前年産の圃場所在地が分かる水田台帳等
・取組申請対象年の前年産の有機農産物についてのJASに基づく登録認証機関の証明書の写し

[bookmark: _GoBack]